Presse-étoupes Syntec® synthétique avec technique lamellaire

Filet de raccordement métrique long

- @Gris clair RAL 7035

Réf. d'article :
E-No:

EAN:
Matériaux
Propriétés

Bague d'étanchéité
Temp. d'utilisation
Résistance a la traction

Indice de protection
NEMA Type rating
Filet de raccordement (G)

Plage de serrage min.

Plage de serrage max.

c € Ouverture de clé

Dimension (H)
Longueur du filetage (L)

UK
cA
UL - zone de serrage
I
)

Envoi
C@US

Disponible sur demande
- Gris foncé RAL 7001
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Genre d'approbation SYNTEC

- Bague d'étanchéité en une partie

1555.50.1.38
121766119
7611614116990
Polyamide PA 6

sans halogéne, noir résistant aux UV (testée
selon EN ISO 4892-2)

TPE ou CR (Neoprene)
-30°C / +100°C
Exécution A selon EN 62444
IP68
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M50x1.5

28.0 mm

38.0 mm

60 mm

48 mm

15 mm

28.0-28.0 mm
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